МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТОМСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ ТОМСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07.08.2020	            № 263
г. Томск

О внесении изменений в постановление
Администрации Томского района
от 08.09.2017 № 199

В целях реализации положений Федерального Закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Томского района от 08.09.2017 № 199 «Об утверждении перечня муниципального имущества муниципального образования «Томский район», предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства», где приложение к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Управлению Делами Администрации Томского района (Я.М. Постернак) опубликовать настоящее постановление в газете «Томское предместье» в течение 10 рабочих дней со дня утверждения и разместить на официальном представительстве Томского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в течение 3 рабочих дней со дня утверждения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя Главы Томского района по экономической политике и муниципальным ресурсам И.В. Гекендорф.

Глава Томского района 								  А.А. Терещенко

Н.А. Сивач
40-86-24

Приложение к постановлению
Администрации Томского района
от 07.08.2020 № 263

Перечень муниципального имущества муниципального образования «Томский район», предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства

	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес местонахождения объекта
	Площадь объекта, кв.м.

	1
	2
	3
	4

	1
	Нежилое помещение
	г. Томск, с. Тимирязевское, ул. Больничная, 44
	241,3

	2
	Нежилое помещение
	г. Томск, д. Лоскутово, ул. Ленина, 22
	171,9

	3
	Земельный участок
	Томская область, Томский район, земельный участок расположен в центральной части кадастрового квартала, кадастровый  номер
70:14:0300090:1600
	15000

	4
	Земельный участок
	Томская область, Томский район, окр. д. Лязгино, кадастровый номер 70:14:0300090:306
	10000

	5
	Земельный участок
	Томская область, Томский район, окр. д. Лаврово, уч. № 3/2 кадастровый номер 70:14:0100037:671
	20000

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]

[image: image2.png]